
   ISTITUTO TECNICO STATALE “CESARE BATTISTI” 
Via IV Novembre, 11 – 25087 SALO’ (Brescia) 

Cod. mecc. BSTD02000X – Cod. Fisc. 87002230172 – Cod. Univ. UF5IZJ 

e-mail:  PEO  bstd02000x@istruzione.it  PEC bstd02000x@pec.istruzione.it 

Web: www.itsbattisti.edu.it   Tel. 0365-41213 Fax 0365-43694 

 

DECRETO N°  

 

Salo’  29  novembre 2022 
 Ai sigg. Componenti eletti  

Consiglio di Istituto  

ALBO Al sito 

 

 OGGETTO: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto TRIENNIO 2022-2025  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Testo Unico approvato con Decreto Lgs. 16.04.1994, n.297, parte I titolo 1, contenente 

norme sull’istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

VISTE le ordinanze ministeriali permanenti 15.7.1991, nn. 215 (“Testo unificato delle disposizioni 

concernenti le elezioni degli organi collegiali a livello di circolo-istituto”), e sue modifiche ed 

integrazioni. 

VISTA la Nota Ministeriale numero 24462 del 27 settembre 2022 del MI “Elezioni degli organi 

collegiali a livello di istituzione scolastica-a.s. 2022/2023”; 

PRESO ATTO dei verbali di prolamazione degli eletti e dello scrutinio effettuati dalla Commissione 

Elettorale di questa Scuola in data 22/11/2022;  

CONSIDERATO che, entro i previsti 5 (cinque) giorni dalla data di affissione dei verbali relativi 

alla proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati 

delle elezioni medesime;  

DECRETA 

 

Il Consiglio di Istituto per il triennio 2022-2025 , è così costituito: 

 

CARE’ DANIELE Componente Docente 

SCARLASSARA GIANPAOLO Componente Docente 

GANGEMI GREGORIO Componente Docente 

DE SANTI ANNA Componente Docente 

MIGLIAVACCA SIMONA Componente Docente 

RONCHI MAURO Componente Docente 

D’AMICO MARIA LUISA Componente Docente 

MICELI BENEDETTA Componente Docente 

FULGIONE ROBERTO Componente Genitori 

DE NIGRIS FILOMENA Componente Genitori 

CARUANA SILVANA Componente Ata 

RAMOS NOVA KENDY CELINA Componente Ata 

ANTONINI NICOLO’  Componente Studenti 

FATIGA ANDREA Componente Studenti 

BACIU BOGDAN  Componente Studenti 

PODAVINI ELISA  Componente Studenti 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Gian Luca Chiodini 
Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del 

soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs. n. 39/1993, art. 3 c. 2 

 

mailto:bstd02000x@istruzione.it
mailto:bstd02000x@pec.istruzione.it
http://www.itsbattisti.edu.it/

